

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb.

Číslo zmluvy: PSB LV-71-029/2008

ID: 10261

I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Ministerstvo obrany SR
Posádková správa budov Levice
Šafárikova 9, 934 01 Levice
Ing. Jozef BIELEK – riaditeľ PSB
30845572
Štátna pokladnica
7000171784/8180

1.2. Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bakossova 60, 974 01 Banská Bystrica
Ing. Peter Čokina – konateľ spoločnosti
31344791
SK 2020457450
Slovenská Sporiteľňa a.s.
50183060/0900
Okresný súd Banská Bystrica, vložka č.3318/S odd. Sro

II.

Predmet plnenia

2.1. Predmetom tejto zmluvy je:

Vykonanie kominárskych prác- kontrola a čistenie prieduchov a preskúšanie komínov na budovách v DK Levice, PMS Čankov a TPS Devičany:

- 2.1.1. – Budova č.025
- 2.1.2. – Budova č.118
- 2.1.3. – Budova č.114
- 2.1.4. – Budova č.035
- 2.1.5. – Pojazdná kotolňa č.035
- 2.1.6. – Budova č.110
- 2.1.7. – Budova č.005
- 2.1.8. – Budova č.006
- 2.1.9. – Budova č.034
- 2.1.10. – Budova č.010
- 2.1.11. - Budova č.001 – PMS Čankov
- 2.1.12. – Budova č.018 – TPS Devičany



III. Čas plnenia

3.1. Predmet plnenia v rozsahu bodu 2.1.

Zahájenie: **04.10.2008**

Ukončenie: **10.11.2008**

IV. Cena

4.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe daňového dokladu, ktorý zhotoviteľ vystaví a odošle objednávatel'ovi po ukončení všetkých prác.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa bodu 2.1. a odsúhlaseného rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 je v sume:

4.2.1. cena 49 644,00 Sk

DPH 19 % 9 432,36 Sk

SPOLU 59 076,36 Sk

SPOLU zaokrúhlene 59 076,00 Sk / 1 960,96 €

Slovom: Päťdesiatdeväťtisíc sedemdesiatšesť Sk.

Uvedená cena je maximálna vrátane DPH!

Konverzný kurz: 30,1260 Skk / Euro

Zhotoviteľ bude realizované práce fakturovať po ukončení diela. Súpis realizovaných prác spracuje zhotoviteľ povereným pracovníkom a predloží ho poverenému pracovníkovi objednávatel'a. Ceny materiálových dodávok musia byť vydokladované (jednotkové ceny) formou prílohy ku faktúre (kópia faktúry od dodávateľa, skladové výdajky a podobne). V prípade použitia HZS na dodanom montážnom liste musí byť uvedené meno, priezvisko, dátum a čas výkonu prác.

Potvrdený súpis realizovaných prác je podkladom na vystavenie faktúry a bude priložený ako súčasť faktúry.

V. Platobné podmienky

5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady v dohodnutom čase.

5.2. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe daňového dokladu vystaveného zhotoviteľom do 30 dní od obdržania daňového dokladu.

5.3. Objednávatel' pri oneskorení úhrady daňového dokladu zaplatí úroky z omeškania vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

5.4. V prípade nedodržania termínu ukončenia zhotoviteľ uhradí objednávatel'ovi za každý deň omeškania 0,05 % z celkovej ceny zmluvy o dielo.

5.5. Zmeny termínu môžu byť len písomnou formou po obojstrannej dohode a podpísaní dodatku ZoD.



VI. Ostatné ujednania

- 6.1. Dodávateľ sa zaväzuje k dodržaniu zásad BOZP a PO v zmysle obojstranne podpísanej Dohody na zaistenie BOZP a PO podľa zákona č. 330/1996 Z.z. a zákona č. 314/2001 Z.z. Zhotoviteľ pred nástupom na výkon práce predloží menný zoznam zamestnancov, ktorí budú vykonávať práce u objednávateľa.

VII. Záručná doba

- 7.1. Zhotoviteľ poskytuje na vykonané práce záručnú dobu 24 mesiacov.
7.2. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi, čo bude doložené zápisom o ukončení prác a preberacím zápisom.

VIII. Zmluvné dojednanie

- 8.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami.
8.2. Zmluvu je možné meniť len písomnými dodatkami oprávnenými osobami zmluvných strán.

Levice 3. 10. 2008

Objednávateľ



Posádková správa budov
Šafárikova č. 9, 934 01 Levice
Ing. Jozef BIELEK

PRIMA INVEST spol. s r.o.
Bakosova 60
974 01 Banská Bystrica
IČO: 316 44 791
č.ú. SLSP 39183560/0900

PRIMA INVEST s.r.o.
Bakosova 60, 974 01 Banská Bystrica
Ing. Peter ČOKINA



Bakosova 60
974 01 Banská Bystrica

PONUKA NA KOMINÁRSKE PRÁCE 2008

P. č	B. č.	Počet	Výkon (kW)	Palivo	Priemer komína	Výška komína	Cena bez DPH			
							Kontrola a čistenie prieduchov (jed. cena)	Kontrola a čistenie prieduchov (spolu)	Preskúšanie komínov (jed. cena)	Preskúšanie komínov (spolu)
1.	025	2	2x600	Plyn	300	2 x 13 bm	2354,-	4708,-	4830,-	9660,-
2.	118	2	2x50	Plyn	200	2 x 8 bm	762,-	1524,-	1520,-	3040,-
3.	114	2	2x420	Plyn	300	2 x 10 bm	1124,-	2248,-	2210,-	4420,-
4.	Pojazd. kotolňa	1	465	Pevné	500	8 bm	1124,-	1124,-	2210,-	2210,-
5.	035	1	300	Pevné	400	2 x 11 bm	1124,-	1124,-	2210,-	2210,-
6.	110	1	40+28	Pevné	150	2 x 7 bm	762,-	1524,-	1080,-	2160,-
7.	005	1	5	Pevné	150	2 x 6 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
8.	006	1	5	Pevné	150	2 x 9 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
9.	034	1	5	Pevné	150	5 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
10.	010	2	5	Pevné	150	4 x 5 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
11.	Devičany	1	5	Pevné	150	3 x 5 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
12.	Čankov	1	5	Pevné	150	5 bm	762,-	762,-	1080,-	1080,-
Spolu :							762,-	762,-	1080,-	1080,-
Spolu s DPH:								16 824,-		30 180,-
								20 021,-		35 914,-

overiť by PAVEL BEDNAR
JANOS ODPOVEDIP

Banská Bystrica 01.08.2008

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Ing. Peter Čokina
konateľ spoločnosti

Telefón 048/47 00 232 Fax 048/47 00 239 e-mail primainvest@stonline.sk Bankové spojenie 50183060/0900 IČO 316 44 791 IČ DPH SK2020457450

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bakosova 60
974 01 Banská Bystrica 1
IČO: 316 44 791 -12-
č.ú. SLSP: 50183060/0900

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom. Jedná sa o zmluvu:

ZoD - PSB LV - 71 - 029 / 2008



.....
Ing. Martin Majtán
vedúci OddPaÚ Levice
Posádková správa budov Topoľčany